Main-Echo

REWE Patrick Wartha unterstützt LionsClub

Unser Echo: Ein Beitrag der Gruppe Lions-Club Lohr a. Main -Marktheidenfeld

<u>Lohr a.Main</u> 04.11.2023 - 19:30 Uhr < 1 Min.

Kommentieren Merken



Stephan Kliegl (Lions-Vizepräsident) und Patrick Wartha (Inhaber REWE) beim Registrieren der Pfandbons

Foto: Thomas Eisert

Eine besondere Art der Unterstützung erfuhr der Lions-Club Lohr - Marktheidenfeld durch das Engagement des REWE-Marktes Patrick Wartha. Der REWE-Markt bietet seinen Kunden an,

Pfandbons für einen guten Zweck zu spenden...

Eine besondere Art der Unterstützung erfuhr der Lions-Club Lohr - Marktheidenfeld durch das Engagement des REWE-Marktes Patrick Wartha. Der REWE-Markt bietet seinen Kunden an, Pfandbons für einen guten Zweck zu spenden.

Für diese Lions-Club Patenschaftsaktion hat der Inhaber Patrick Wartha die Spendenbox geöffnet. Heraus kam ein Betrag von 230 €, den Patrick Wartha auf 300 € aufstockte und dem Lions-Club zur Verfügung stellte.

Darüber hinaus steht der REWE-Markt in Lohr auch regelmäßig als Verkaufsstelle für den Lions-Adventskalender zur Verfügung.

Copyright: © 1996-2020 Verlag und Druckerei Main-Echo GmbH & Co. KG

Alle Rechte der Internetseiten des Main-Echo-Verlages dürfen ausschließlich für den persönlichen Bedarf genutzt werden. Unautorisiertes Kopieren, Vervielfältigen oder Verändern ist in jeglicher Form auf jedem Medium verboten.

Der Verlag übernimmt keine Haftung für die Vereinbarkeit der Inhalte mit rechtlichen Bestimmungen außerhalb des Gebiets der Bundesrepublik Deutschland. Der Verlag übernimmt keine Haftung für Zugangsmöglichkeit, Zugriffsqualität und Art der Darstellung.

Der Verlag ist nicht verantwortlich für die von Usern vorgenommenen Eintragungen sowie für die Inhalte der Seiten, zu denen aus dem Online-Angebot des Verlages heraus verlinkt wird.